

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
	I			Integração Consultores Associados Ltda	03.493.782/0001-36	ILF-047/20	001902
1500	CAIXAS COM 5.000 UNIDADES DE GRAMPO PARA GRAM-PEADOR 26/6,GALVANIZADO, EM PENTES, PERFAZENDO O TOTAL DE 7.500.000 UNIDADES, MARCA: DUBLIN.	R\$ 2,03	R\$ 3.045,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
60	CAIXAS COM 100 UNIDADES DE PERCEVEJO LATONADO, REFERÊNCIA 04, PERFAZENDO O TOTAL DE 6.000 UNIDA-DES, MARCA: LYKE.	R\$ 1,40	R\$ 84,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
42	UNIDADES DE GRAMPEADOR GRANDE, TOTALMENTE EM AÇO, CROMADO/PINTADO PARA GRAMPO 9/14 MM, CAPA-CIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS, MARCA: CLAS-SE.	R\$ 26,00	R\$ 1.092,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
300	CAIXAS COM 500G DE CLIPS GALVANIZADOS Nº 08/0, MAR-CA: GOLDEN.	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
3000	UNIDADES DE CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE -CAPA EM PVC TRANSLÚCIDO (RIGEX), INCOLOR, COM 02 FUROS, ES-PESSURA 0,30 MM (COM VARIAÇÃO DE +- 5 G/M²), DIMEN-SÕES DE 49,4 CM X 32 CM ABERTA E 24,5 CM X 32 CM FE-CHADA, MARCA: TYP.	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
210	UNIDADES DE CAIXA MODULAR SIMPLES, PARA CORRES-PONDÊNCIA ,EM POLIESTIRENO FUMÊ; COM DISPOSITIVO AUTOMÁTICO DE ENCAIXE COM AJUSTES DE ESPAÇO P/ PERMITIR O EMPILHAMENTO VERTICAL OU DIAGONAL, COM PERFEITA ESTABILIDADE,MARCA: WALEU.	R\$ 9,50	R\$ 1.995,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
180	UNIDADES DE CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLIONDA, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400 G/M², DIMENSÕES APROXIMADAS DE 35,5 X 25,0 X 13,5 CM, NA COR AZUL, MARCA: ALAPLAST.	R\$ 2,20	R\$ 396,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
33	TUBOS COM 5G DE ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL, EM TUBOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 5 G, MARCA: CLASSE.	R\$ 3,15	R\$ 103,95	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
740	UNIDADES DE REGISTRADOR DE A A Z, COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, COM VISOR, SEM CANTOS VIVOS E/OU REBARBAS, LOMBO ESTREITO, MEDIDAS APROXIMA-DAS DE 35 X 28 X 4,5 CM (ALTURA X BASE X LOMBADA), MARCA: DAC.	R\$ 6,00	R\$ 4.440,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4800	UNIDADES DE CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLIONDA, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400 G/ M², DIMENSÕES APROXIMADAS DE 35,5 X 25,0 X 13,5 CM, NA COR CINZA, MARCA: ALAPLAST.	R\$ 1,96	R\$ 9.408,00	Slim Suprimentos Ltda - EPP	11.901.975/0001-07	PREF-029/20	001904
1.800	CAIXAS COM 100 UNIDADES DE CLIPE, TRATAMENTO SU-PERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 1, MATERIAL EM AÇO CARBONO,FORMATO PARALELO, PERFAZENDO O TOTAL DE 180.000 UNIDADES DE CLIPES, MARCA: SALENAS.	R\$ 0,80	R\$ 1.440,00	Salenas Materiais para Escritório Eireli - ME	07.065.674/0001-13	PREF-029/20	001905
480	UNIDADES DE TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, POLIPROPILE-NO, 21 CM, CABO ANATÔMICO, MARCA: BE ART.	R\$ 2,85	R\$ 1.368,00	MP3 Distribuição e Importação de Utilidades e Material Escolar Eireli - EPP	17.063.665/0001-47	PREF-029/20	001908
450	UNIDADES DE RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRIS-TAL, COMPRIMENTO 30CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TI-PO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE, MARCA: BE ART	R\$ 0,40	R\$ 180,00	MP3 Distribuição e Importação de Utilidades e Material Escolar Eireli - EPP	17.063.665/0001-47	PREF-029/20	001908
20	UNIDADES DE ESTILETE COMPLETO, COM LÂMINA DE 18 MM., MARCA: AA.	R\$ 0,85	R\$ 17,00	MP3 Distribuição e Importação de Utilidades e Material Escolar Eireli - EPP	17.063.665/0001-47	PREF-029/20	001908
1.800	UNIDADES DE PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO,PON-TA EM FELTRO DESCARTÁVEL, NA COR PRETA, MARCA: AIXIE.	R\$ 0,75	R\$ 1.350,00	MP3 Distribuição e Importação de Utilidades e Material Escolar Eireli - EPP	17.063.665/0001-47	PREF-029/20	001908
6	ROLOS C/ 1.000 UNIDADES DE ETIQUETA AUTOADESIVA, LAMINADA, COM PELÍCULA DE PROTEÇÃO DE POLIÉSTER, MEDINDO 4,6 CM X 2 CM, NA COR PRATA, QU E PERMITA A IMPRESSÃO NA COR PRETA, DESTINADAS À IMPRESSÃO DE NÚMEROS PATRIMONIAIS E CÓDIGO DE BARRAS (IM-PRESSORA TÉRMICA), RESISTENTE A CALOR, FRIO, ÁGUA, PRODUTOS QUÍMICOS, DESBOTAMENTO E ABRASIVOS, PA-RA UTILIZAÇÃO EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO, PER-FAZENDO O TOTAL DE 6.000 ETIQUETAS, MARCA: DALLA, REFERÊNCIA:ET.45X25.CRO.	R\$ 57,33		Boing Comércio Atacadista de Materiais Ltda - ME	21.189.579/0001-52	PREF-029/20	001909
15	CAIXAS COM 3.000 UNIDADES DE ETIQUETA BRANCA, RE-TANGULAR,AUTO-ADESIVA, DIMENSÕES DE 25,4 X 66,7MM, 30 ETIQUETAS POR FOLHA E 100 FOLHAS POR CAIXA, PER-FAZENDO O TOTAL DE 45.000 UNIDADES DE ETIQUETAS, MARCA: RS BRASIL.	R\$ 18,50	R\$ 277,50	RS Brasil Comercial Ltda	01.005.844/0001-98	PREF-029/20	001910

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	ROLOS COM 600 UNIDADES DE ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IMPRESSORA TÉRMICA (COMPATÍVEL COM IMPRES-SORA TÉRMICA DA MARCA ELGIN L42), EM PAPEL COUCHÉ NAS DIMENSÕES DE 100 MM X 50 MM; DIÂMETRO ROLO DE PAPEL (MÁXIMO): 127 MM; LARGURA ROLO DE PAPEL (MÁXIMO): 110 MM; TUBETE DO ROLO DE PAPEL: 25 MM A 38 MM; ESPESSURA PAPEL: 0,06 MM A 0,20 MM, MARCA: RS BRASIL.	R\$ 10,90	R\$ 327,00	RS Brasil Comercial Ltda	01.005.844/0001-98	PREF-029/20	001911
3.000	CAIXAS COM 25 FOLHAS DE ETIQUETA AUTO-ADESIVA TA-MANHO CARTA 106,36 X 138,11 MM, FORMATO DE ENTRE-GA: 4 ETIQUETAS POR FOLHA, 25 FOLHAS POR CAIXA, PERFAZENDO O TOTAL DE 300.000 ETIQUETAS, MARCA: LINK ETIQUETAS, MODELO/CÓDIGO: 8005-1.	R\$ 4,45	R\$ 13.350,00	Liciticom Distribuidora de Papelaria Eireli	23.305.677/0001-33	PREF-029/20	001912
2250	CAIXAS COM 25 FOLHAS DE ETIQUETA ADESIVA, PAPEL, BRANCA, RETANGULAR, 215,90 MM, 1 ETIQUETA POR FO-LHA, 279,40 MM, FORMATO DE ENTREGA: 1 ETIQUETA POR FOLHA, 25 FOLHAS POR CAIXA, PERFAZENDO O TO-TAL DE 56.250 ETIQUETAS, MARCA: LINK ETIQUETAS, MODELO / CÓDIGO: 8001-1.	R\$ 4,45	R\$ 10.012,50	Liciticom Distribuidora de Papelaria Eireli	23.305.677/0001-33	PREF-029/20	001912
1.020	ROLOS COM 30 M CADA DE FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, ADESIVO À BASE DE RESINA EMBOR-RACHADA, EM ROLOS DE 12 MM X 30 M DE COMPRIMENTO, PERFAZENDO O TOTAL DE 30.600 M., MODELO / MARCA: EUROCEL.	R\$ 0,41	R\$ 418,20	L & A Carvalho Comércio de Informática e Papelaria Ltda	08.395.467/0001-90	PREF-029/20	001913
15	UNIDADES DE BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, 9 V, APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO, MARCA: ALFACELL.	R\$ 5,68	R\$ 85,20	Bruno Eduardo Maciel de Oliveira 06704332685	36.819.972/0001-50	PREF-029/20	001914
60	PACOTES COM 2 UNIDADES CADA DE PILHA ALCALINA 1,5 V, PALITO, TIPO AAA, FORMATO DE ENTREGA: EM CARTE-LAS COM 2 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 120 UNIDADES DE PILHA, MARCA: ALFACEL.	R\$ 1,93	R\$ 115,80	Bruno Eduardo Maciel de Oliveira 06704332685	36.819.972/0001-50	PREF-029/20	001914
15	ROLOS COM 91 METROS CADA DE RIBBON PARA IMPRES-SORA TÉRMICA (COMPATÍVEL COM IMPRESSORA TÉRMICA DA MARCA ELGIN L42); COMPRIMENTO RIBBON (MÁXIMO): 91 M; DIÂMETRO DO TUBETE RIBBON: 12,5 MM; MODOS DE SAÍDA DO PAPEL: REBOBINANDO DESTACANDO OU DES-CASCANDO, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.365 METROS, MARCA / REFERÊNCIA: MASTERCORP / REF. G.40 (CERA).	R\$ 5,61	R\$ 84,15	Almir Guerieri - ME	22.400.151/0001-70	PREF-029/20	001916

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
17400	DISTINTIVO P/ JUSTIFICATIVA ELEITORAL -FL.C/06 UNIDADES	R\$ 0,04	R\$ 661,20	ARW Editora Gráfica Eireli	21.168.531/0001-68	PRDE-068/20	001918
127800	DISTINTIVO P/ JUSTIFICATIVA ELEITORAL - FL. C/ 06 UNIDADES. DISTINTIVO PARA JUSTIFICATIVA E- LEITORAL, COM 85 MM DE DIÂMETRO, EM PAPEL COUCHÊ AUTOADESIVO BRILHANTE, NA COR BRANCA, 180 G/M², 4X0 CORES, COM OS DIZERES "ACESSIBILIDADE", FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,6 X 27,9 CM (FORMATO CARTA), CONTENDO 06 UNIDADES CIRCULARES DE 85 MM DE DIÂMETRO CADA UMA, CONFORME MODELO REFERENCIAL. FORMATO DE ENTREGA 21.300 FOLHAS COM 06 UNIDADES CADA TOTALIZANDO 127.800 ETIQUETAS (DISTINTIVOS)	R\$ 0,04	R\$ 4.856,40	ARW Editora Gráfica Eireli	21.168.531/0001-68	PRDE-068/20	001918
5	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 32A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SIEMENS, MODELO 5SX1 1.	R\$ 7,05	R\$ 35,25	Luciene Borges Vaz Comércio e Serviços - ME	33.486.054/0001-68	PREF-037/20	001920
20	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 16A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SIEMENS, MODELO 5SX1 1.	R\$ 7,05	R\$ 141,00	Luciene Borges Vaz Comércio e Serviços - ME	33.486.054/0001-68	PREF-037/20	001920
10	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 25A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SIEMENS, MODELO 5SX1 1.	R\$ 7,05	R\$ 70,50	Luciene Borges Vaz Comércio e Serviços - ME	33.486.054/0001-68	PREF-037/20	001920
2	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 80A, 3 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3 KA EM 220 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SIEMENS, MODELO 5SX1 3.	R\$ 64,60	R\$ 129,20	Luciene Borges Vaz Comércio e Serviços - ME	33.486.054/0001-68	PREF-037/20	001920
10	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 20A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SIEMENS, MODELO 5SX1 1.	R\$ 7,05	R\$ 70,50	Luciene Borges Vaz Comércio e Serviços - ME	33.486.054/0001-68	PREF-037/20	001920

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 63A, 3 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 220 VCA,CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA SCHNEIDER ,MODELO EASY9 - EZ9F33363.	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
30	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 20A, 2 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 220 VCA,CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA SCHNEIDER MODELO EASY9 - EZ9F33220.	R\$ 33,30	R\$ 999,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
10	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 80A,3 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR IEC 60947-2 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 4,5 KA EM 220 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SCHNEIDER, MODELO EASY9 -EZ9F33380.	R\$ 146,00	R\$ 1.460,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
15	UNIDADES DE DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SUR-TOS, 1 POLO, CLASSE II, CORRENTE DE IMPULSO MÁXIMA (8/20US) DE12,5KA, PARA MONTAGEM EM TRILHO DIN FRE-QUÊNCIA DE 50/60HZ EM TENSÃO DE OPERAÇÃO 220V, DE ACORDO COM A IEC6164-1 E SINALIZAÇÃO DE FIM DE VIDA MARCA DE REFERÊNCIA: CLAMPER.	R\$ 43,00	R\$ 645,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
10	UNIDADES DE INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, TE-TRAPOLAR DE 63 A 30 MA, DA MARCA STECK, MODELO SDR 46330, CERTIFICADO PELO INMETRO.	R\$ 128,70	R\$ 1.287,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
20	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 32A, 2 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3 KA EM 220 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA STECK, MO-DELO SDD62C32.	R\$ 29,00	R\$ 580,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
30	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 25A, 2 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3 KA EM 220 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA STECK, MO-DELO SDD62C25.	R\$ 29,00	R\$ 870,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
50	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 16A, 2 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3 KA EM 220 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA STECK, MO-DELO SDD62C16.	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 50A, 3 POLOS, CURVA "C", QU ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3 KA EM 220 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SIEMENS, MODELO 5SX1 3.	R\$ 56,45	R\$ 112,90	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
50	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 16A, 2 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 220 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA SCHNEIDER , MODELO EASY9 - EZ9F33216.	R\$ 33,35	R\$ 1.667,50	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
50	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 25A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA SCHNEIDER , MODELO EASY9 - EZ9F33125.	R\$ 8,05	R\$ 402,50	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
50	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 20A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA SCHNEIDER , MODELO EASY9 -EZ9F33120.	R\$ 8,05	R\$ 402,50	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
100	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 16A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA STECK, MO-DELO SDD61C16.	R\$ 7,75	R\$ 775,00	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
10	UNIDADES DE MINI-DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 16A, 1 POLO, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898, COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 127 VCA, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA SCHNEIDER, MODELO EASY9 - EZ9F33116.	R\$ 8,05	R\$ 80,50	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
10	UNIDADES DE INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, TE-TRAPOLAR DE 80 A 30 MA, DA MARCA SCHNEIDER, MODE-EZ9R33480, CERTIFICADO PELO INMETRO.	R\$ 251,35	R\$ 2.513,50	Kimatel Indústria e Comércio de Materias Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 25A, 2 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 220 VCA,CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA SCHNEIDER MODELO EASY9 -EZ9F33225.	R\$ 33,35	R\$ 333,50	Kimatel Indústria e Comércio de Materiais Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
10	UNIDADES DE MINI- DISJUNTOR, TERMOMAGNÉTICO DE 32A, 2 POLOS, CURVA "C", QUE ATENDA A NBR NM 60898 ,COM CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 5 KA EM 220 VCA,CERTIFICADO PELO INMETRO.MARCA SCHNEIDER SCHNEIDER, MODELO EASY9 - EZ9F33232.	R\$ 33,35	R\$ 333,50	Kimatel Indústria e Comércio de Materiais Elétricos Ltda.	06.269.581/0001-48	PREF-037/20	001921
10816	ROLOS DE FITA ADESIVA NA COR AMARELA P/DEMARCAÇÃO OU SINALIZAÇÃO DE PISOS (PRODUZIDA C/FILME DE PVC REVESTIDA C/ADESIVO DE BORRACHA), C/AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:A)COR AMARELA; B)LARGURA - MÍN.DE 45MM; C)MATERIAL PVC; D)ADESIVO À BASE DE BORRACHA; E)APRESENTAÇÃO-EM ROLOS DE 30M DE FITA, SENDO 716 UNIDADES DA MARCA THR, 3.900 UNIDADES DA MARCA GLOBAL, 1.200 UNIDADES DA MARCA TECTAPE E 5.000 UNIDADES DA MARCA PLASTCOR	R\$ 17,80	R\$ 192.524,80	Real Tools Comercial Ltda EPP	00.022.488/0001-58	DLF-071/20	001930
50	PANO DE PRATO, ALGODÃO, 80CM X 50CM, BRANCO, COM ARREMATE, PRAZO DE GARANTIA A MESMA DO FABRICANTE, MARCA BELMONDI	R\$ 6,99	R\$ 349,50	Eregold Comércio e Distr. De Produtos de Limpeza Ltda	35.581.117/0001-90	PRF-016/20	001931
2	TOALHA DE MESA COM TECIDO ADAMASCADO PARA BANQUETE COM PELÍCULA PROTETORA CONTRA MANCHAS, 1,60MX3,20M, MARCA TÊXTIL MENEGUEL, FABRICANTE HABIB DECORAÇÕES	R\$ 140,00	R\$ 280,00	Ellen Moallem & Cia. Ltda.	08.084.695/0001-49	PRF-016/20	001932
24	COPOS DE CRISTAL LISO TIPO WHISKY, 410 ML, TRANSPARENTE, MARCA BOHEMIA	R\$ 17,78	R\$ 426,72	Fênix Brasil - Compra, Venda, Import. E Export. Ltda. - EPP	08.608.621/0001-64	PRF-016/20	001933
6	BANDEJA REDONDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM FUNDO EMBORRACHADO NA COR PRETA, ANTIDERRAPANTE, 45 CM DE DIÂMETRO, MARCA/MODELO GP INOX	R\$ 99,00	R\$ 594,00	Fênix Brasil - Compra, Venda, Import. E Export. Ltda. - EPP	08.608.621/0001-64	PRF-016/20	001933

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
12	GARRAFA TÉRMICA EM INOX, COM PRESSÃO, AMPOLA INQUEBRÁVEL, DE 1,8 LITRO, TIPO PUMP, MARCA: MOR, MODELO INOX TOTAL	R\$ 98,90	R\$ 1.186,80	Tupiratins Materiais Escolares Eireli	31.953.767/0001-69	PRF-016/20	001934
12	ÁCIDO DESCALCIFICANTE PARA LIMPEZA DE MÁQUINA DE CAFÉ EXPRESSO, MARCA DESCOFFEE MACHINE	R\$ 29,40	R\$ 352,80	Higicleaner Comercial Ltda.	13.166.436/0001-05	PRF-016/20	001935
50	JARRA PARA ÁGUA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1,2 LITRO, APLICAÇÃO COPA E COZINHA, MARCA INVICTA, MODELO 1,2 L VENEZA	R\$ 15,15	R\$ 757,50	Comercial TXV Com. E Serviços Eireli	22.906.038/0001-60	PRF-016/20	001936
200	CHAVE DE FENDA, AÇO CROMO VANÁDIO, POLIPROPILENO, TIPO PHILLIPS, MEDINDO 3/16" X 4", 100MM, MARCA: EDA REF 9UI	R\$ 4,30	R\$ 860,00	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRDE-044/20	001938
600	CHAVE DE TESTE ELÉTRICO, AÇO CARBONO, ISOLADA, 135MM, CHATA, PLÁSTICO COM LÂMINA NEON E CLIPE, IDENTIFICAÇÃO DE FASE EM CONDUTORES; MARCA: BRASFORT REF 8290.	R\$ 2,97	R\$ 1.782,00	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRDE-044/20	001938
300	FOLHA DE LIXA PARA METAIS, COM GRÃO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO, COSTADO DE PANO, GRÃO100, MEDINDO 225MM X 275MM. MARCA: ALCAR	R\$ 1,85	R\$ 555,00	ESC Construções e Distribuidora EIRELI	27.323.299/0001-71	PRF-031/20	001954
10	ROLO DE FITA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE, AUTOADESIVA, PARA VEDAÇÃO E REPAROS, PRODUZIDA COM ASFALTO ELASTOMÉRICO E NA FACE EXPOSTA UMA PELÍCULA ALUMINIZADA FLEXÍVEL, APRESENTADA EM ROLO DE 10,0M DE COMPRIMENTO POR 0,15M DE LARGURA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO), DE ACORDO COM A NBR 14.725, SOB PENA DE SEREM REJEITADOS QUANDO DA SUA ENTREGA. FORMATO DE ENTREGA: EM ROLO DE 10 METROS. MARCA: DENVER.	R\$ 34,00	R\$ 340,00	Rondell Comércio e Construção LTDA.	32.126.212/0001-06	PRF-031/20	001957

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	MANTA LÍQUIDA. IMPERMEABILIZANTE À BASE DE RESINA ACRÍLICA, FORMANDO SOBRE A SUPERFÍCIE UMA MEMBRANA FLEXÍVEL, IMPERMEÁVEL E ELÁSTICA, PARA APLICAÇÃO EM LAJES E COBERTURAS EXPOSTAS E SUJEITAS ÀS INTEMPÉRIES. COR: BRANCO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO), DE ACORDO COM A NBR 14725. FORMATO DE ENTREGA: EM BALDE DE 18KG, PERFAZENDO O TOTAL DE 270KB. MARCA: VIAPOL/VIAFLEX BRANCO.	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	001959
30	ROLO DE MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE (APLICAÇÃO A MAÇARICO) PRODUZIDA COM ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, ESTRUTURADA COM VÉU NÃO TECIDO DE POLIÉSTER, 4,0MM DE ESPESSURA, REVESTIDA COM CAMADA DE POLIETILENO EM AMBAS AS FACES, CLASSIFICADA COMO TIPO II-B PELA ABNT NBR 9952:2014 APRESENTADA EM ROLO DE 1,0M X 10,0M. FORMATO DE ENTREGA: EM ROLO DE 10 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 300 METROS. MARCA: DENVER/IMPERMANTA 4,0 MM.	R\$ 227,00	R\$ 6.810,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	001959
10	ROLO DE MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE (APLICAÇÃO A MAÇARICO) PRODUZIDA COM ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, ESTRUTURADA COM VÉU NÃO TECIDO DE POLIÉSTER, 3,0MM DE ESPESSURA, REVESTIDA COM CAMADA DE POLIETILENO EM AMBAS AS FACES, CLASSIFICADA COMO TIPO II-B PELA ABNT NBR 9952:2014 APRESENTADA EM ROLO DE 1,0M X 10,0M. FORMATO DE ENTREGA: EM ROLO DE 10 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 METROS. MARCA: DENVER/IMPERMANTA 3,0 MM.	R\$ 188,00	R\$ 1.880,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	001959
10	ROLO DE MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO A MAÇARICO, PRODUZIDA COM ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS E ELASTÔMEROS ESTRUTURADO COM VÉU NÃO TECIDO DE POLIÉSTER E NA FACE EXPOSTA UMA PELÍCULA ALUMINIZADA FLEXÍVEL, TIPO II, PELA ABNT NBR 9952:2014, APRESENTADA EM ROLO DE 1,0M DE LARGURA E 10,0M DE COMPRIMENTO. FORMATO DE ENTREGA: EM ROLO DE 10 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 METROS. MARCA: DENVER/IMPERMANTA ALUMÍNIO.	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	001959

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	ROLOS DE FITA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE, AUTOADESIVA, PARA VEDAÇÃO E REPAROS, PRODUZIDA COM ASFALTO ELASTOMÉRICO E NA FACE EXPOSTA UMA PELÍCULA ALUMINIZADA FLEXÍVEL, APRESENTADA EM ROLO DE 10,0M DE COMPRIMENTO POR 0,90M A 0,94M DE LARGURA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO), DE ACORDO COM A NBR 14725, CONTENDO INFORMAÇÕES RELATIVAS AOS PRODUTOS QUÍMICOS (SUBSTÂNCIA OU MISTURA), AOS RISCOS À SAÚDE E AO MEIO AMBIENTE, ALÉM DAS RECOMENDAÇÕES SOBRE AS MEDIDAS DE PROTEÇÃO E AÇÕES EM SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA, DE ACORDO COM A NBR 14725. MATERIAIS ENTREGUES SEM A FISPQ SERÃO REJEITADOS QUANDO DA SUA ENTREGA. FORMATO DE ENTREGA: EM ROLO DE 10 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 150 METROS.	R\$ 158,00	R\$ 2.370,00	KFB Engenharia Ltda.	19.395.100/0001-92	PRF-031/20	001959
10	LATA DE 18 LITROS DE MASSA ACRÍLICA INTERIOR/EXTERIOR, CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.7.1. PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES AINDA A TRANSCORRER, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE EFETIVA ENTREGA DO MATERIAL E ACOMPANHA DOS DA FISPQ. MARCA: FUTURA	R\$ 70,00	R\$ 700,00	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	PRF-026/20	001963
20	LATA DE 18 LITROS DE MASSA CORRIDA INTERIOR, CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.7.2. PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES AINDA A TRANSCORRER, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE EFETIVA ENTREGA DO MATERIAL E ACOMPANHADOS DA FISPQ MARCA: FUTURA	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	PRF-026/20	001963
100	LATA DE 18 LITROS DE TINTA PREMIUM ACRÍLICA COR BRANCA, INTERIOR E EXTERIOR, ACABAMENTO FOSCO, CLASSIFICADA NA NBR - 11702 - TIPO 4.5.1 E NA NBR 15079, PREMIUM, RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENO ACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, SEM CHEIRO E RESISTENTE À LAVABILIDADE (NORMA NBR 14940), RENDIMENTO POR DEMÃO DE ATÉ 380M²/18 LITROS APRESENTADA EM LATA DE 18 LITROS. PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES AINDA A TRANSCORRER, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE EFETIVA ENTREGA DO MATERIAL E ACOMPANHADOS DA FISPQ. MARCA: FUTURA	R\$ 124,00	R\$ 12.400,00	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	PRF-026/20	001963

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Outubro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
75	MILHEIRO DE SACO PLÁSTICO SANFONADO EM POLIETILENO LISO, COM SANFONA LATERAL E SOLDA NA BASE, MEDINDO 35 (6+23+6) CM DE LARGURA X 51 CM DE COMPRIMENTO X 0,16 MM DE ESPESSURA TOTAL, CONFORME MODELO. FORMATO DE ENTREGA: O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM PACOTES DE 250 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 75.000 UNIDADES, MARCA JPL NACIONAL	R\$ 350,00	R\$ 26.250,00	JPL Indústria e Com. De Embalagens LTDA	01.065.934/0001-74	PRDE-056/20	001988
2700	UNIDADES DE FONE DE OUVIDO DO TIPO SUPRA-AURICU-LARES (COM ARMAÇÃO PARA A CABEÇA); ALMOFADAS FECHADAS NOS FONES DE OUVIDO PARA MÁXIMO ISOLA-MENTO; O PROTETOR AURICULAR É ALMOFADADO EM ES-PUMA CONFORTÁVEL ANTIALÉRGICA LAVÁVEL PARA LIM-PEZA; COR: PRETO; CONECTOR: P2 ESTÉREO DE 5MM PA-RA CONEXÃO COM A URNA ELETRÔNICA; ESCALA DE FRE-QUÊNCIA: 20HZ - 20KHZ; IMPEDÂNCIA: 32OHMS OU SUPE-RIOR; NÃO DEVE POSSUIR MICROFONE INTEGRADO; COM-PRIMENTO DO CABO: NO MÍNIMO, 1 METRO,TUDO EM CON-FORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, MARCA: AGEM.	R\$ 11,80	R\$ 31.860,00	Agem Tecnologia e Comércio Ltda.	09.022.398/0001-31	DLF-075/20	002007
320	BATERIA SELADA DE CHUMBO-ÁCIDO DE 12V E 9AH, PARA USO EM NOBREAKS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESPECIFICADO NO ITEM 5 DO TERMO DE REFERÊNCIA, MARCA: UNIPOWER, MODELO: UP1290, FABRICANTE: SHENZHEN CENTER POWER IEC61056-1 (CERTIFICADO ORIGINAL E TRADUZIDO), LINK:HTTPS://WWW.IECEE.ORG/DYN/WWW/F? P=106:25:0:::FSP_ORG_I D:13392 CTF-IBAMA REGISTRO Nº 898481 RESOLUÇÃO CONAMA 401/ 2008	R\$ 89,17	R\$ 28.534,40	Unicoba Ind. De Componentes Eletrônicos e Informática S.A.	07.589.288/0001-20	ADE-002/20	002056